Numer referencyjny: 4/2022

Kielce, dnia 18.05.2022 r.

INFORMACJA

dla Wykonawcow nr 2

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego:

Dostawa wyposazenia do internatu Zespoltu Szko! Nr 2 ul. Jagielloniska 90 w Kielcach”

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 135 oraz 137 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz. 1129 ze zm.)[dalej ustawa Pzp] udziela odpowiedzi na pytania oraz
modyfikuje tres¢ SWZ:

Pytanie nr 1:

Zadanie 2. POZ. 5 & 6. Lawka szkolna: Prosze o informacje, czy Zamawiajacemu chodzi o typowg fawke szkolng
bez szafki, czy w formie biurka z zamykana szafka?

Odpowiedz:

Lawka szKkolna to typowa tawka szkolna bez szafki, wyja$nienie zamieszczono na stronie internetowej ZS
Nr 2 Kielce w Informacji dla Wykonawcéw nr 1 z dnia 05.05.2022 r.

Pytanie nr 2:

Pytajacy prosi o informacje, ktérym wymiarem nalezy sie kierowa¢ przy wycenie zabudowy (wyposazenie Klas),
tym podanym przez Zamawiajacego, czy wymiarem wynikajacym z zatagczonego rysunku?

Czy zabudowa meblowa ma by¢ w cato$ci wyposazona w drzwi pelne plytowe, czy czes¢ zabudowy nie
zabudowana - otwarta?

Czy zabudowa front szklany w ramce aluminiowej to ten zaznaczony na rysunku jasniejszym ttem o wymiarach
okoto 140x140 cm sktadajacy sie z trzech oddzielnych pojedynczych drzwi.

Czy zabudowa meblowa ma by¢ podzielona na indywidualne skrytki wyposazone w uchwyt i zamek (wykonanie
identyczne jak szafki skrytkowe ,PN” przy meblach do pokoju nauczycielskiego).

Odpowiedz:

Poz.9 Zamawiajacy informuje, ze z uwagi na rozbiezno$¢ wymiaréw w poszczegélnych klasach nalezy
przyja¢ wymiar zabudowy w przedziale okolo 400-428cm. Ponadto zaleca przed przystapieniem do
realizacji przedmiotu zaméwienia dokonania indywidualnych pomiaréw.

Zamawiajacy rezygnuje z frontéw szklanych i dopuszcza cze$¢ otwarta.

Zabudowa powinna by¢ podzielona na indywidualne skrytki wyposazone w uchwyty i zamek.

Pytanie nr 3:

Zadanie 2. POZ. 13. & Zadanie 3. POZ. 6. Kosz na $mieci: Podane wymiary ( wysoko$¢ 265mm, $rednica 230 mm)
wskazuja na kosz o pojemnosci 101

Prosze o dopuszczenie wymiaréw: wysoko$¢ 360 mm, $rednica 220 mm - pozostate parametry zgodne ze
specyfikacja produktu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zmiane wymiaréw koszy na $mieci.

Pytanie nr 4:

Zadanie 2. POZ. 14. Podajnik recznikéw papierowych: Prosze o dopuszczanie wykonczenia w potysku oraz
wymiaréw: szer. 26.5 cm; wys. 30 cm; gieb. 12 cm.

Odpowiedz:

Poz14. Podajnik recznikéw papierowych - zamawiajacy dopuszcza zmiane wymiaréw, nie dopuszcza
zmiany wykonczenia ma by¢ stalowa matowa.
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Pytanie nr 5:

Zadanie 3. POZ. 8. Fotel Tapicerowany: Prosze o dopuszczenie wymiaréw fotela: szeroko$¢ 710 mm, gtebokos¢
710 mm, wysoko$¢ 1080-1170 mm.

Odpowiedz:

Poz. 8. Zamawiajgcy dopuszcza zmiane wymiaréw fotela.

Pytanie nr 6:

Zadanie 3. POZ. 19 . Automatyczny dozownik do recznikéow: Prosze o dopuszczenie wymiaréw: wys. 373 mm,
szer. 345 cm, gt. 204 mm.

Obecnie jest: szer. 373 mm, gh. 345 cm, wys. 204 mm.

Odpowiedz:

Poz. 19. Zamawiajacy dopuszcza zmiane wymiaréw dozownikéw do recznikéw.
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